



170042 Mini Light Kaffemælk 0,5%

Fødevareinformation:

Ingredienser:

Kaffemælk med 0,5% fedt - UHT behandlet

Allergener: Mælk

Næringsdeklaration:

Energi:	165 kJ/ 39 kcal
Fedt:	0,5 g
heraf mættet fedt:	0,3 g
Kulhydrater:	5,1 g
heraf sukkerarter:	0 g
Protein:	3,5 g
Salt:	0,13 g